
EXTRAIT DU REGISTRE DES ARRETES DU MAIRE

Commune de SAINT MARTIN D’AUXIGNY (18110)
Département du Cher

Arrêté n° 
2023A139

ARRETE DU 22 DECEMBRE 2023 
Portant autorisation d’exploiter un taxi.

Le Maire de la commune de Saint Martin d'Auxigny,

Vu la Loi n° 95-66 du 20 janvier 1995 modifiée relative à l’accès de l’activité du conducteur et à la profession d’exploitant 
de taxi.
Vu le Décret n° 95-935 du 17 août 1995 modifié portant application de la loi n°95-66.
Vu le Décret n° 2009-1064 du 28 août 2009 relatif à l’exercice de l’activité de taxi.
Vu le Décret n° 2009-72 du 20 janvier 2009 relatif à la formation et à l’examen professionnel des conducteurs de taxi
Vu l’article L2213-3 du Code Général des Collectivités Territoriales
Vu l’Arrêté Municipal du 28 février 1986 portant règlementation de l’exploitation de taxis sur la commune de St Martin 
d’Auxigny.
Vu la demande présentée par courriel le 22/12/2023 par Monsieur MARQUET société du même nom sise 1 rue de Sully 
18250 HENRICHEMONT.
Vu le certificat d’immatriculation présenté.
Considérant le remplacement d’un véhicule au sein de la société MARQUET, il convient de prendre un nouvel arrêté.

ARRETE

Article 1er : A compter du 01/01/2024, la société MARQUET utilise un nouveau Taxi Kodiac Skoda immatriculé 
GT-203-CL qui remplacera le Taxi immatriculé FR-337-AZ.
Article 2 : À compter du 01/01/2024, la société MARQUET utilise sur le territoire communal les véhicules suivants

CITROEN modèle C5 Aircross immatriculé GP-972-FJ.
SKODA modèle Kodiac immatriculé GT-203-CL.

Le présent arrêté annule et remplace tous arrêtés antérieurs relatifs aux véhicules utilisés par la société.
Article 3 : Les conducteurs de la SARL MARQUET assurent l’ensemble des démarches et formalités nécessaires à 
l’exercice de la profession de conducteur de taxi. Ils doivent également se conformer aux obligations et textes 
règlementaires relatifs à ce domaine.
Article 4: le présent acte peut être attaqué dans un délai de deux mois à compter de sa publication devant le Tribunal 
Administratif d’Orléans.
Article 5 : Monsieur le Maire de la commune de Saint Martin d’Auxigny, Monsieur le commandant de gendarmerie de 
Saint Martin d’Auxigny sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Ampliation adressée au
1 exemplaire Demandeur
1 exemplaire gendarmerie
1 exemplaire préfecture
1 exemplaire pour archivage

Fait à Saint Martin d'Auxigny, le 22/1 2/2023
Le Maire

Notifié/publié sur le site internet de la commune

le ...0-2 JAN-2024- 7
%I©Fabrice CHOLLET 7@(Chy



we

Certificat d’immatriculation

N° immatriculation
A. GT-203-CL

Date de fere immatriculation
6. 19/12/2023

C.1

C.4a
C.4.1

LIXXBAIL

EST LE PROPRIETAIRE DU VÉHICOLE

C.3
1RUE DE SULLY

SARL MARQUET

:18250 HENRICHEMONT:

D.1.SKODA
0.2 NSACDTSBX0NFP7FD7GC0094BI0NS5N1A1A

<D.3 KODIAQ
1 2351
G.1705 
JMI‘-

—% = = 4*-e

F.2 2351
G.1 1630

- D.2.1 M10SKDVP083Y465

F.3
E. TMB337NS2R8514564

4351

J1 VP
Ke e8*200 7.946*0249*29:
P.1 19688 P.2 110
Yot_C-2N- 2S.1- 5.

Evr 139
X.1 VISITe AVANT LE 19/12/2027

U.2 3150.

Y.1 398
Y.3 450
Y.5. 2.76

H. .

J.2

P.3
S.2
V.9

AC 3.3 BREAR

GO P.6
0.1

8
74

715/2007*2018/183 2APEURO6

86301646489917

Y.2 0
-Y.4 11

Y.6 -861.76

/.19/12/2023

Z.2
za

Z:4

M Certificat d’immatriculation

FGT-203-CL 19/12/2023

C2023FH64425
s. TMBU J7NS2R8514564

SKODA

LIXXBAIL

Pour le ministre ot par délegation. 
Le sous-directeur de la protection des usagers de la route

Zoheir BOUAOUICHE

COUPON DETACHASLE

0

CRFRAGT203CL9TMBJJ7NS2R85U56402312190VP<<<<
BREASKODA<<<<<<<<<K0DIAQ<<<<<<<2023FH6442560

86
30

16
46

48
99

17

53006013920101001000

00
13

72

€
1

—

" —

—


